1

LEI N.º 2.209
DE 13 DE ABRIL DE 2004.

	AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS A CELEBRAR CONVÊNIO QUE ESPECIFICA.

BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 15 de março de 2004 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.209
Art. 1.º Fica autorizada a Prefeitura Municipal a celebrar convênio com as entidades filantrópicas sediadas no Município de Santos, para a utilização de câmaras hiperbáricas existentes nessas instituições.
Art. 2.º O Poder Executivo regulamentará esta lei no prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da data da sua publicação.
Art. 3.º As despesas decorrentes com a execução desta lei correrão pelas dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4.º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de abril de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 13 de abril de 2004.
ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA.: 26833/2004-25
Publicada no Diário Oficial em 14 / 04 /2004.
Formalização:AMF